mﬁm KaneHaapHbiii yue6Hblii rpadmk npoxoxaeHus pa6ouei
gy NporpaMMbl NOArOTOBKM BoAMTEsel TPaHCMOPTHbIX CPEACTB
KaTeropum «B»

KAJIEHJAPHbBIN YYEBHBIN IT'PA®UK

Ne HanmenoBanne yueOHOTO Howmep HaumenoBanue tem Kon-Bo
3aHST peaMeTa TEMBI JacoB
ust

Teopernyeckas 4acTh!

1 1.1 1.1. 3akonomarensctBO Poccuiickont deneparm, 1
OCHOBEI 3aKOHOIATENBCTBA oTIpeieIIsIoNIee MPAaBOBbIE OCHOBBI O0ECTICUEHUS
Poccuiickoii Dezneparmn B 6e30MaCHOCTH JIOPOKHOTO JBMKEHHS U PEryIHpyOIIee
cepe JOpoKHOTO OTHOIICHUS B cpepe B3anMOACHCTBHS 00IIEeCTBA U
JIBHKEHHUS TPHPOJBI
1.2 1.2. 3akonomatemscTBO  Poccuiickoit  Denmepanum, 3

YCTaHABJIMBAIOIEE OTBETCTBEHHOCTh 33 HApYIIEHUS B
cdepe TOPOKHOTO ABHKCHUS

2 OCHOBBI 3aKOHOJJATEIHCTBA 13 1.3. OO61ue monoxeHust, OCHOBHBIEC MOHSATHS U TEPMUHBI, 2
Poccuiickoit enepanyu B ucnoinb3yembie B [IpaBuiiax JOPOKHOTO IBUIKEHHS
cepe T0pOKHOTO
¢bepe nop 1.4 1.4. O6s13aHHOCTH YYACTHUKOB JIOPO’KHOTO JIBHKEHUS 2
JBHOKCHHUS
3 OCHOBBI 3aKOHOJATEIHCTBA 1.5 1.5. opo>kHBIE 3HAKH
Poccntickoit Genepaumn B 1.5 1.5. lopo>kHBIE 3HAKU
cthepe TOpOKHOTO
JIBUOKEHUS
4 OCHOBBI 3aKOHOJATEIHCTBA 15 1.5. lopos>kHBIE 3HAKH 1
Poccuiickoit @enepanyu B
Jiepan 1.6 1.6. JoposkHas pa3MeTKa 1
cthepe TOpOKHOTO
JIBHDKSHUSI 1.7 1.7. Tlopsimok IBUKESHHUS M PACIIONIOKCHHE 2
TPAHCIOPTHBIX CPEICTB HA MPOEIHKEH YacTu
5 OCHOBBI 3aKOHOJATEIHCTBA 1.7 1.7. Tlopsimok IBUKECHUS U PACTIONIOKCHHE 2
Poccwuiickoii denepanyn B TPAHCIOPTHBIX CPEJCTB HA NIPOE3KEN YACTH
cepe T0pOKHOTO
bep p 1.7 113 1.7. Tlopsinok ABM>KEHUS U PACIIOIOKEHNE 2
JIBUOKEHUS .
TPAHCIOPTHBIX CPEICTB HA POeKel yacTu. PereHue
CHUTYAIlMOHHBIX 3a/1a4.
6 OCHOBBI 3aKOHOAATENBCTBA 1.8 1.8. OcTaHOBKa M CTOSTHKA TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB 2

Poccuiickoit ®enepanuu B
cthepe nopokHOTO

ABIKCHIA 1.8 II3 | 1.8. OcTtaHOBKA M CTOSTHKA TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB. 2
PelieHne cuTyalnnoHHbBIX 3a/1a4.
7 OCHOBBI 3aKOHOAATENBCTBA 1.9 1.9. PerynupoBaHue JOPOKHOTO JBIKEHUS 2
Poccuiickoit ®enepanuu B
cdepe IOPOKHOTO 1.10 1.10. IIpoe3n nepekpecTkoB 2
JIBHIKCHUSI
8 OCHOBBI 3aKOHOAATENBCTBA 1.10 1.10. TIpoe3n nepexpecTkoB. Pemenne cuTyalMoOHHbIX 2
Poccuiickoit denepanuu B 113 3ajad.

! Pacnincanue yueOHBIX 3aHATHIT COCTABIIAETCS COTNIACHO KaJIEHIaPHOMY YyUeOHOMY rpaduKy B Mpeesax 3-X MECAYHOTO
cpoka 00y4eHHUs.
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cthepe TOpOKHOTO
JIBHDKECHUS

9 OCHOBBI 3aKOHOJATEIHCTBA
Poccuiickoit ®denepanuu B
ctepe TOpoKHOTO
JBYKCHUS

10 OCHOBEI 3aKOHOJATEILCTBA
Poccuiickoit ®denepanuu B
ctepe TOpoKHOTO
JBUKCHHS

11
OCHOBBI 3aKOHOIATEITHCTBA
Poccuiickoit @enepanum B
cthepe T0pOoKHOTO
JBUKCHUS

3AUET

YcerpoiicTBo 1
TEXHHYECKOE
o0ciTy)XxrBaHHE
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" kak
00BEKTOB yITPaBICHHS

12 [cuxodusnonornaeckue
OCHOBBI JICATEIEHOCTH
BOJIUTEIS

13 INcuxodusznonorugeckne
OCHOBBI JICATEIEHOCTH
BOJHTEIIS

14 Icuxodusnonornaeckne
OCHOBBI JI€ATEIILHOCTU
BOJIUTENS

15 OCHOBBI yTIpaBIEHUS
TPaHCIIOPTHBIMHU
cpeacTBaMu

16 OCHOBBI yIIpaBJICHHUS
TPaHCIIOPTHBIMHU

1.10
113

111

111
113

111
I13

1.12

1.13

1.14

1.1-
1.14

51

2.1

2.2
2.3

2.4

25113

25113

3.1

3.2

3.3

1.10. IIpoe3n nepekpecTkoB. Perienrne cUTyallmOHHBIX
3ajad.

1.11. IIpoe3n nemexo qHbIX NEPEXOA0B, MECT OCTAHOBOK
MapUIPyTHBIX TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB U
JKEJIE3HOJOPOKHBIX TIEPEE3I0B

1.11. IIpoe3n nemexo qHbIX NEPEXOA0B, MECT OCTAHOBOK
MapUIPYTHBIX TPAHCIIOPTHBIX CPEICTB U
JKEJIe3HOJOPOKHBIX TIepee3ioB. PereHre CuTyalmoHHBIX
3a7a4.

1.11. [Ipoe3n nemexo HbIX MEPEX0I0B, MECT OCTAHOBOK
MapUIPYTHBIX TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB U
)KEJIEe3HOIOPOXKHBIX Ilepee31oB. Pelenne cuTyaoHHbIX
3agad. KonTposns 3HaHuIL.

1.12. TTopsiiok UCTIONH30BAHUS BHEITHUX CBETOBBIX
puOOPOB U 3BYKOBBIX CHTHAJIOB

1.13. BykcupoBKa TpaHCIIOPTHBIX CPECTB, IEpEBO3Ka
JII0JIEN U TPpy30B

1.14. TpeboBaHus K 000PyIOBaHHUIO U TEXHUYECKOMY
COCTOSIHUIO TPAHCTIOPTHBIX CPEJICTB

[IpomexxyTouHas aTTecTalys Mo yueOHOMY IpeaAMeTy:
«OcHOBBI 3aKoHOaTeNnbCcTBA Poccuiickoit denepanuu B
cdepe TOpOKHOTO ABHKECHUS».

5.1. Ob1ree ycTpoHCTBO TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B"

2.1. Ilo3naBarenbHbIE QYHKIMN, CHCTEMbI BOCTIPHATHS U
TICUXOMOTOPHBIE HAaBBIKU

2.2. DTHYECKUE OCHOBBI I€ATEILHOCTH BOJUTEIS

2.3. OcHOBBI 3(h)(HhEKTUBHOTO OOIICHHSI

2.4. DMOIMOHANIBHBIE COCTOSHMS M PO UIaKTHKA
KOH(IINKTOB

2.5. Camoperyisamus 1 npodrIakTHKa KOH(PIUKTOB
(TIICHXOJIOTUYECKHH TIPAKTUKYM)

2.5. Camoperyismus 1 npodrIakTHKa KOHPIUKTOB
(TICXOJIOTUYECKHUH TIPAKTHKYM)

3.1. JlopokHOE IBIKEHUE

3.2. TlpodeccronanbHas HAJEKHOCTh BOTUTEIS

3.3. Bnusare CBOMCTB TPAHCTIOPTHOTO CPENICTBA HA
3¢ eKTUBHOCTD U 0€30IaCHOCTH YIIPABICHHUS



17

18

19

20

21

22

23

24

25

cpeacTBaMu

OCHOBBI yTIpaBICHUS
TPaHCIIOPTHBIMH
cpeacTBaMu

OCHOBBI yTIpaBICHUS
TPaHCIIOPTHBIMH
cpeacTBaMHu

YcrpoiicTBo 1
TEeXHUYECKOe
oOciTy)XxnBaHMe
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xax
00BEKTOB yIIPaBICHU

IIepBas nomo1s pu
JOPO>KHO-TPAHCTIOPTHOM
MIPONCIIIECTBUHU

IlepBas noMoms npu
JIOPOKHO-TPAHCIOPTHOM
MIPOUCIIECTBUU

IlepBas nomos pu
JIOPOXKHO-TPAHCIIOPTHOM
MIPOMCIIECTBUHU

IlepBas nomo1s pu
JIOPO>KHO-TPAHCTIOPTHOM
MIPOUCIIECTBUU

3AYET?

YerpolcTBo U
TEXHUYECKOE
o0cnyxuBaHue
TPAHCHOPTHBIX CPENICTB
kareropuu "B" xax
00BEKTOB yITPaBICHUS

YcrpoiicTBo 1
TEXHUYECKOE
o0cnyxuBaHue
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xax
0OBEKTOB yIIPABICHUSA

YcTpoicTBO 1
TEXHHYECKOE

3.4
3.4113

3.5

3.6

52

5.10

4.1

4.4

44113

44113

4.2

4.2 113

4.3

43113

4.1-
4.4

5.3

54

55

5.6

5.7

3.4. lopo>KHBIC YCIOBUS M OE30MACHOCTD JBHKCHHUS

3.4. lopo>kHBIE YCIOBHUS B O€30MIaCHOCTD ABIKEHIUSL.
Pemienre cutyaumoHHbIX 3a/1a4.

3.5. Mpusnmme! 3¢ ¢GeKTHBHOTO U 0€30MaCHOTO
YIIpaBJIEHUs TPAHCIIOPTHBIM CPEJCTBOM

3.6. ObecnieueHne 6€30MACHOCTH HanOoJIee YI3BUMBIX
YYaCTHUKOB JIOPOKHOTO JIBHKCHHS

5.2. Ky3oB aBTOMOOWMIIS, pabodyee MECTO BOIAMUTEIIS,
CHCTEMbI TACCUBHOM 06€30MacHOCTH

5.10. O61ee yCTPOUCTBO MPHUIICTIOB M TATOBO-CIICITHBIX
YCTpPOUCTB

4.1. Opranu3aiMOHHO-TIPABOBbIEC ACTIEKThI OKa3aHHsI
MIEpPBOM MOMOLIN

4.4. Oka3zaHue NepBoi MOMOIIN IPU POYUX COCTOSHUSX,
TPaHCIIOPTHUPOBKA MMOCTPAIABIINX B JOPOXKHO-
TPAHCIIOPTHOM MPOUCLISCTBUH

4.4. Oka3zaHue nepBoi NOMOIIM MIPU MPOUYUX COCTOSHUSX,
TPaHCIIOPTHPOBKA MOCTPAJaBIINX B JOPOXKHO-
TPAHCHOPTHOM IIPOUCIIECTBUU

4.4. Oka3zaHue nepBoi NOMOIIM MIPU MPOUYUX COCTOSHUSX,
TPaHCHOPTHPOBKA IOCTPAAABIINX B TOPOKHO-
TPAHCHOPTHOM IIPOUCIIECTBUU

4.2. Oka3zaHue nepBoi TOMOIIY [IPU OTCYTCTBUH
CO3HaHMSl, OCTAHOBKE JIbIXaHHsI K KPOBOOOpAIEHHs

4.2. Oka3zaHue nepBoi MOMOIIM IPU OTCYTCTBUHU
CO3HaHMSsl, OCTAHOBKE JIbIXaHHsI K KPOBOOOpAIIEHH s

4.3. Oka3aHue NepBoOi MOMOIIM PU HAPYKHBIX
KPOBOTEUEHHUSIX M TPAaBMax

4.3. Oka3aHue nepBoi MOMOIIN IPU HAPYKHBIX
KPOBOTEUEHHUSIX M TPAaBMax

IIpomexxyTouHas aTTecTalys Mo yaeOHOMY IIpeaAMeTy:
«[lepBas moMoIIb IPH TOPOKHO-TPAHCTIOPTHOM
MIPOUCIIICCTBHI.

5.3. O0miee ycTpoHCTBO U paboTa IBUTATEIIS

5.4. O61ee ycTpoHCTBO TPAaHCMUCCHUH

5.5. Ha3naueHue 1 cocTaB X0JI0BOI 4acTH

5.6. O61ee ycTpoHCTBO M MIPUHIMIT pabOTHI TOPMO3HBIX

CUCTEM

5.7. O61ee ycTpOHCTBO U IPUHIMIT paOOTHI CHCTEMBI
PYJIEBOTO YIIPaBICHHS

2 3auér MIPOBOAUTCA Ha MOCJICAHEM YPOKE 3a CUET OTBEJAEHHOIO HA HU3y4YCHUC NIpEeAMETa BPCMCHHU.
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27

28

29

30

31

00CITy)KUBaHHE
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xax
0OBEKTOB YIIPABICHUS

YerpolicTBo U
TEXHUYECKOe
oOciryxuBaHHe
TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xax
00BEKTOB yITpaBJICHHS

YerpolicTBo U
TEXHHUYECKOE
oOciryxuBaHHe
TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xax
00BEKTOB yITpaBJICHHS

Opranuzanus u
BBITIOJTHEHUE T'PY30BbIX
MEPEBO30K
ABTOMOOHITbHBIM
TPAHCHIOPTOM

Opranuzanus u
BBITIOJTHEHUE TPY30BbIX
TIePEeBO30K
aBTOMOOHIILHBIM
TPaHCIIOPTOM

YerpolcTBo U
TEXHUYECKOe
ob0cny)xuBaHue
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" kak
00BEKTOB yIIPABICHUSA

YerpolcTBo U
TEXHHUYECKOE
o0cITy)XxrBaHHE
TPaHCIIOPTHBIX CPEACTB
kareropuu "B" xak
00BEKTOB yIIPABICHUSA

OCHOBBI yIIpaBICHUS
TPaHCIIOPTHBIMH
cpeacrsaMmu kateropun "B"

OCHOBBI yTIpaBICHUS
TPaHCIIOPTHBIMH
cpeacrsaMmu kateropun "B"

OCHOBBI yTIpaBICHUS
TPaHCIIOPTHBIMH
cpeacrsaMmu kateropun "B"

3AUET

5.8

5.9

5.11

8.1

8.2

5.12

5.13
I13

6.1

6.2

6.2

6.2 113

6.3

6.3 113

5.1-

5.8. DNEeKTpOHHBIE CUCTEMBI IOMOILX BOJUTENIO

5.9. UcTouHMKHN ¥ TOTPEOUTEIIH SIEKTPUIECKON IHEPTUU

5.11. Cucrema TeXHUIECKOTO 0OCTYyKHBaHUSL

8.1. HopmaTuBHBIE IPaBOBBIE AKTHI, ONPEAEISIONIIE
MOPSIIOK IEPEBO3KHU IPy30B aBTOMOOHMIbHBIM
TPaHCIOPTOM

8.2. OcHOBHEIE TTOKa3aTeNH PabOTHI IPY30BHIX
aBTOMOOMIIEH

5.12. Mepbl 6€30MacHOCTH U 3aIIUTHI OKPYIKAFOIIEH
HPUPOAHON CPeIBl P SKCILTyaTalluy TPAHCIIOPTHOTO
CpexcTBa

5.13. YcTpaHeHMe HeUCIIpaBHOCTei®

6.1. IIpuemsl ympaBiIeHHs TPAHCIIOPTHBIM CPEACTBOM

6.2. YrpaBieHue TpaHCIOPTHBIM CPEJICTBOM B IITATHBIX
CHUTYaIHAX

6.2. YrpaBieHue TpaHCIOPTHBIM CPEJICTBOM B IITATHBIX
CHUTYaIHAX

6.2. YrpasieHue TpaHCIOPTHBIM CPEICTBOM B IITATHBIX
cuTyalusx. Pelienne CUTyalmoHHbIX 3a/1au.

6.3. YrpaBieHue TpaHCTIOPTHBIM CPEICTBOM B
HEMITATHBIX CUTyalluAX

6.3. YrpaBneHue TpaHCTIOPTHBIM CPEICTBOM B
HEMITATHBIX CUTyallHuAX. Pemenue CUTYallMOHHBIX 3a1a4.

[IpomexxyTodHas aTTecTalus Mo yaeOHOMY IpeaAMETY:

3 HpaKTI/I‘{eCKOG 3aHATUC NPOBOJUTCS HaA y‘I€6HOM TPaHCIIOPTHOM CPCACTBC.



5.13 «YCTpOICTBO M TEXHUYECKOE 00CITY)KUBaHHE
TPAHCHOPTHBIX CPENCTB KaTeropuu "B" xak 00beKkTOB
YOPaBICHUNY. 1

3AUET 6.1- [TpomexyTouHast aTTecTanus Mo yueOHOMY TPEIMETY:
6.3 «OCHOBEHI yIpaBJICHUS TPAHCIIOPTHBIMH CPEICTBAMH
kareropuu "B"».

Opraanzanus u 8.3 8.3. OpraHu3ars rpy30BbIX IEPEBO30K
BBINIOIHCHAE IPY30BbIX 8.3 8.3. OpraHu3aius rpy30BbIX HEPEBO30K 2
MEePEBO30K
ABTOMOOMIIEHBIM
TPAHCIIOPTOM

Opraanzanus u 8.4. [lucneryepckoe pyKOBOACTBO pabOTOIl MMOIBHKHOTO

BBITIOJTHEHHE 8.4 cocTaBa
32 [ACCAKUPCKUX MEPEBO3OK 9.1 9.1. HopMaTHBHOE PaBoBOe obecreueH e
aBTOMOOHIILHBIM HACCAKUPCKUX MEPEBO30K aBTOMOOMIBHBIM
TPaHCIOPTOM TPaHCIIOPTOM
33 Opraanzanus u 9.2 9.2. TeXHUKO-IKCILTyaTaIlHOHHEIC TTOKa3aTeIH 1
BBITIOJTHEHHE MacCaXUPCKOT0 aBTOTPAHCIIOPTA
HACCAKUPCKUX MIEPCBO3OK 9.3 9.3. lucneTyepcKoe pyKoBOACTBO pabOTOl TakcH Ha 1
ABTOMOOMIIbHBIM THHEH
TPaHCIIOPTOM
94 9.4. PaboTa Takcu Ha JTUHUA 2
34 5K3AMEH WroroBenii kKBani(pUKAINOHHBINA YK3aMEH 4
HUTOro 134
[IpomexyrouHas artectanus (BHE CETKH y4eOHOTO 2
BpPEMEHN)

TpakTHYecKoe BoxkIeHne”

Ne Hanmenosanue yue6HOTO Howmep Haumenosanue tem Kon-Bo
3aHST npeaMeTa TEMBbI 4acoB
ust
1 "BoxeHne TpaHCTIOPTHBIX 711 7.1.1. [locanxka, neicTBUSA OpraHaMU YIIPaBICHHUS
" n
2 cpencTB Kareropun "B 7.1.2 7.1.2. Tlyck ABUraTeNs, HAYaIO JBUKECHHUS,
(1 TPAHCTIOPTHBIX HepeKIIoueH e fepeaad B BOCXOIAIEM MOPSIKE,
CPEACTE C MEXaHNICCKOH HepeKIIIoueH e fepeaad B HUCXOAIEM MOPSIKE,
TPAHCMHCCHEH). OCTAaHOBKA, BBIKJIIOUECHHE JIBUIATEIT
3 7.1.3 7.1.3. Hauano nBmXeHUs, TBUKCHUE IO KOJIBIICBOMY 2
MapIIpyTy, OCTAaHOBKA B 3aJJAHHOM MECTE C
MIPUMEHEHHUEM PA3THYHBIX CIIOCOO0B TOPMOKEHHS
4 714 7.1.4. TIoBOPOTHI B IBMKEHUH, PA3BOPOT TSI IBIDKEHUS B 2
00OpaTHOM HamNpaBJICHHUH, TPOE3]] EPEKPECTKA U
TMIEIIEXO0THOTO Mepexoia
5 7.1.5 7.1.5. JIBr>keHUE 3aAHUM XOJI0M
6-8 7.1.6 7.1.6. JIBwkeHne B OrpaHMYEHHBIX POE3/ax, CI0KHOE
MaHEBPUPOBaHHUE
9 7.1.7% | 7.1.7. Oeuxenue c npuuenom®. KOHTPOJILHOE 2
3AHSTHUE Ne 1

4 I'paduxy yueGHOro BOXKAEHHS COCTABIAIOTCS MHIMBMAYANbHO JUIS KaXKIOI0 00YYaIOIIErocs ¢ y4ETOM KaleHAAPHOIO
yueOHOTro rpaduka B mpeienax 3-X MeCSIYHOTO CPOKa O0yUCHUSI.

5 JIy1sl BBIOIHEHHS 3aaHKs UCIIOJIb3YeTCs IPUIIEIL, pa3pelleHHas MaKCUMAalbHas Macca KOTOPOro He mpeBbimaet 750 K.
OOyueHue MPOBOIUTCS 10 KETaHUI0 00yJaromerocs. Yacsl MOTYT paclpeesIThCsl Ha U3yUCHHE APYTUX TEM 0 pasely.



10-27
28
HUTOT'O
Ne HanmenoBanue yueOHOTO
3aHAT npeaMera
Hst
1 BoxneHre TpaHCTIOPTHBIX
cpencts kareropun "B" (s
TPAHCHOPTHBIX CPENICTB C
2 aBTOMAaTHYECKOU
TpaHCMHUCCHEH)
3
4
5-7
8
9-26
27
HUTOI'O

7.1.8
7.1.8

Homep
TEMBI

7.2.1

7.2.2

7.2.3

7.2.4
7.2.5

7.2.6*

7.2.7
7.2.7

7.1.8. Boxaenue no y4eOHbIM MapIupyTam

7.1.8. Boxnenne 1o y4eOHBIM MapIIpyTaMm.
KOHTPOJIBHOE 3AHSTHUE Ne 2

HaumenoBanue teMm

7.2.1. Ilocanxka, myck ABUraTess, JeicTBUS OpraHaMu
YIpaBICHNUS NIPH YBEINYEHUN M YMEHBIICHUH CKOPOCTH
JBIDKCHUS, OCTAHOBKA, BBIKJIIOYECHHIE ABUTATEIS

7.2.2. Hagano nBMXeHNUs, IBIKEHUE IO KOIBIIEBOMY
MapIIpyTy, OCTAaHOBKA B 3aJJaHHOM MECTE C
MPUMEHCHHUEM PA3IMYHBIX CIOCOOOB TOPMOKCHHUS

7.2.3. I1oBOpOTHI B IBUKEHUH, PA3BOPOT [JIsl IBUKEHUS B
00paTHOM HamNpaBJICHHUH, TIPOE3]T TIEPEKPECTKA U
TMIEIIEX0THOTO TIepexoa

7.2.4. JIBY>KeHHE 3aJHUM XOJI0M

7.2.5. JIBU>KE€HUE B OTPAHUYEHHBIX MPOE3AAX, CI0KHOE
MaHEeBpUPOBaHUE

7.2.6. Oeuxenue ¢ npuuenom®. KOHTPOJILHOE
3AHATHE Ne 1
7.2.77. Boxnenue 1o y4eOHBIM MapIipyTam

7.2.7. Box/aeHue no y4eOHbIM MapIpyTam.
KOHTPOJIBHOE 3AHATHE Ne 2

6 I[J'IH BBITNIOJIHCHUA 3aJaHusl UCIIOJIB3YCTCA MPULCIH, paspCHICHHAasA MaKCUMaJlbHas MaccCa KOTOpOro HE
MpPEBbIIACT 750 xr. OGy‘ICHI/Ie MIPOBOAUTCA IO KCJIAHUIO 06yqa}oluerocsi. Yacel MOTYT pacOpeaciasaATbCA Ha

HU3y4YCHUC APYTIUX TEM 1O pa3acity.

36

56

Koi-Bo
4acoB

36

54



